[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «19» февраля 2009 г.

                   № 161

О награждении

Жукова А.Н.

В соответствии с ходатайством управления образования и молодежной политики администрации города Алатыря

п о с т а н о в л я ю:

За разработку перспективных программ и методик по патриотическому воспитанию детей, творческий подход в подготовке и проведении мероприятий в рамках месячника оборонно-массовой и спортивной работы наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	 Жукова Алексея Николаевича        -
	преподавателя – организатора ОБЖ муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №6»

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02